اشٹارھواں اجلاس

سرکاری رپورٹ

بلوچستان صوبائی اسمبلی کی کارروائی

اجلاس منعقدہ ۷ ستمبر ۱۹۹۹ء بمطابق ۲۵ جمادی الاول ۱۴۲۰ھ

صفحہ نمبر مندرجات نمبر شمار
۴ تلاوت قرآن پاک وترجمہ۔ ۱
۵ دعاے مغفرت بابت واقعہ تفتان۔ ۲
۵ وقفہ سوالات۔ ۳
۳۵ رخصت کی درخواستیں۔ ۴
۳۶ تحریک استحقاق منجانب ملک محمد سرد خان کاکڑ۔ ۵
۳۶ زیر آدر۔ ۶
۵۰ سرکاری کارروائی برائے قانون سازی۔ ۷
۱۔ بلوچستان سہری غیر منقولہ جائیداد ٹیکس (ترمیمی) مسودہ قانون صدرہ ۱۹۹۹ء
۲۔ بلوچستان ایکسائزر گولیشن کا (ترمیمی) مسودہ قانون صدرہ ۱۹۹۹ء۔
۳۔ بلوچستان تمباکو فروشی کا (ترمیمی) مسودہ قانون صدرہ ۱۹۹۹ء۔
۴۔ بلوچستان موٹر وے میٹروپولیٹن (ترمیمی) مسودہ قانون صدرہ ۱۹۹۹ء۔
متعلقہ کمیشن کے سپرد کئے گئے۔

بلوچستان صوبائی اسمبلی

بلوچستان صوبائی اسمبلی کا اٹھارواں اجلاس مورخہ ۷ ستمبر ۱۹۹۹ء بمطابق ۲۵ جمادی الاول

۱۴۲۰ ہجری بروز منگل ۳ بجکر ۴۰ منٹ پر زیر صدارت جناب اسپیکر میر عبدالجبار خان بلوچستان صوبائی

اسمبلی ہال کوئٹہ میں منعقد ہوا۔

تلاوت قرآن پاک و ترجمہ

از

مولانا عبدالستین اخوندزادہ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ